
JŪRMALAS DOMES 

TŪRISMA UN KURORTOLOĢIJAS KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2024. gada 17.aprīlī  Nr. 1.2-27/3 

 

Trešdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 9.00  

Sēde atklāta plkst. 9.00  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja  

 

Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Ilze Pešika 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Uldis Kronblūms, Jānis Asars, 

Andrejs Morozovs 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Inese Kārkliņa (atvaļinājumā) 

Sēdē piedalās:  

Attīstības pārvaldes vadītāja Gundega Ose 

Komunikācijas pārvaldes Mārketinga nodaļas 

vadītāja 

Zanda Riteniece 

 

Darba kārtība: 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par darba kārtību („par” – 4 (R. Sproģe, 

U. Kronblūms, A. Morozovs, J. Asars), „pret” – nav, „atturas”– nav), nolēma: 

apstiprināt darba kārtību: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta 

mērķa “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši 

pašvaldību integrētajām attīstības programmām” (Daudzfunkcionāla dabas 

tūrisma centra jaunbūve un meža parka labiekārtojums Ķemeros) un par Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa 

“Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī 

attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” projekta “Daudzfunkcionāla dabas tūrisma 

centra pakalpojumu attīstība un meža parka labiekārtojuma pilnveide Ķemeros” 

noslēgumu 

3.  Par Jūrmalas valstspilsētas mārketinga aktivitātēm 

2.  Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta 

mērķa “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši 

pašvaldību integrētajām attīstības programmām” (Daudzfunkcionāla dabas 

tūrisma centra jaunbūve un meža parka labiekārtojums Ķemeros) un par Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa 

“Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī 

attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” projekta “Daudzfunkcionāla dabas tūrisma 

centra pakalpojumu attīstība un meža parka labiekārtojuma pilnveide Ķemeros” 

noslēgumu 



2 

 

2. Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā 

atbalsta mērķa “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas 

atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” (Daudzfunkcionāla 

dabas tūrisma centra jaunbūve un meža parka labiekārtojums Ķemeros) un par 

Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.5.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, 

kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” projekta “Daudzfunkcionāla dabas 

tūrisma centra pakalpojumu attīstība un meža parka labiekārtojuma pilnveide 

Ķemeros” noslēgumu 

Ziņotājs: G. Ose 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (R. Sproģe, 

U. Kronblūms, A. Morozovs, J. Asars), „pret” – nav, „atturas”– nav), nolēma: 

 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa “Teritoriju revitalizācija, 

reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības 

programmām” (Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra jaunbūve un meža parka 

labiekārtojums Ķemeros) un par Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt 

nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos 

pakalpojumus” projekta “Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra pakalpojumu 

attīstība un meža parka labiekārtojuma pilnveide Ķemeros” noslēgumu”. 

 

3. Par Jūrmalas valstspilsētas mārketinga aktivitātēm 

Ziņotājs: Z. Riteniece (prezentē vizuālo prezentāciju uz sienas ekrāna) 

Izsakās: J. Asars izsaka pateicību par organizētajiem pasākumiem un interesējās, no 

kuras sociālās platformas visvairāk sabiedrība uzzin par aktivitātēm Jūrmalā? 

Z. Riteniece nav viennozīmīgas atbildes. 

R. Sproģe lūdz izskatīt ienākušo iesniegumu par ekskursiju nedēļu, un izdarīt 

secinājumus, lai nākotnē iesniegumā minētā pārpratuma situācija nerastos.  

 

Pieņemt 

zināšanai: 

Informāciju par Jūrmalas valstspilsētas Mārketinga nodaļas rīkotajām 

aktivitātēm 2023. gada rudens/ 2024. gada 1. ceturksnis. 

 

Sēde slēgta plkst. 9.34. 

 

Sēdes vadītāja  R. Sproģe 

Sēdes protokolētāja  I. Pešika 

 

3.  Par Jūrmalas valstspilsētas mārketinga aktivitātēm 


